
•> PREGÃO ELETRÔNICO 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/PR 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico 
Nº 00002/2022 

Às 08: 58 horas do dia 01 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. ANDERSON GABRIEL HOSHINO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo n° 120/2022, Pregão 
n° 00002/2022. 

Resultado da Homologação 

Item: 1 
Descrição: Auxiliar de serviços técnicos 
Descrição Complementar: Suporte técnico operacional nos sistemas relacionados a folha de pagamento, portal oficial, 
portal de transparência e informática atendendo as orientações e determinações do TCE-PR, (Tribunal de Contas do 
Estado do Paraná) SIAP, SIOPE (Sistema de Informações sobre Orçamentos Públicos em Educação) e acompanhamento 
no envio das prestações de contas durante o período contratual, pelo período de 12 meses, conforme detalhamento 
descrito no Termo de Referência, Anexo I do presente edital 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Máximo Aceitável: R$ 38.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 500,00 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: EVERTON NOVASKI TECNOLOGIA DA INFORMACAO, pelo melhor lance de R$ 34.000,0000. 

Eventos do Item 
Evento Data 

01/07/2022 Adjudicado 08 :57 :21 

01/07/2022 Homologado 08 :58 :04 

Nome 

ANDERSON 
GABRIEL 
HOSHINO 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº133/2022 - Data: de 01 
de julho de 2022. 

Observações 
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EVERTON NOVASKI 

TECNOLOGIA DA INFORMACAO, CNPJ/CPF: 11.686.520/0001-16, Melhor lance: 
R$ 34.000,0000 

Fim do documento 


